

Nr referencyjny zamówienia: 1/09/2019/JRP
JRP/KP/DD/0342/0004/2019

Leżajsk, 31.10.2019r.

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane z projektowaniem pn.: Kontrakt I „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Leżajsku wraz z rozbudową i przebudową infrastruktury towarzyszącej”

W ww. postępowaniu Zamawiający – Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Leżajsku otrzymał od potencjalnego Oferenta w dniu 28.10.2019 r. pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. – dalej jako ustawa Pzp) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

Pytanie nr 1.

Wg zapisów SIWZ oraz PFU: „W ramach zadania celem zapewnienia prawidłowej pracy budowanych i modernizowanych obiektów należy wykonać wszystkie niezbędne sieci: wodociągowe, kanalizacyjne, CO, elektryczne oraz niewyszczególnione połączenia technologiczne niezbędne do prawidłowego funkcjonowania obiektów”. W związku z tym zwracamy się o wyjaśnienie czy istniejące sieci wyszczególnione w udostępnionej dokumentacji (załącznik nr 9, rys. 1 – 6) znajdują się w zakresie zadania? Czy należy istniejące sieci wymienić na nowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami PFU na str. 41 i 42 „W ramach zadania należy wymienić zniszczone, zużyte lub niedostosowane sieci. Do wyceny prac modernizacyjnych należy przyjąć, iż sieci te podlegają wymianie, bądź modernizacji w 90-100%”. W tym celu Zamawiający udostępnił załącznik nr 9, rys. 1 – 6. W związku z powyższym w/w prace znajdują się w zakresie projektu. Jednocześnie Zamawiający informuje o zapisie na str. 35 Raportu Środowiskowego, a mianowicie „Kolektor dopływowy, studnia rozdzielcza. Z uwagi na brak zidentyfikowanych mankamentów w trakcie bieżącej eksploatacji nie przewiduje się żadnych prac modernizacyjnych na istniejącym kolektorze doprowadzającym ścieki surowe do studni rozdzielczej”.

Pytanie nr 2.

Podczas wizji lokalnej uzyskano informację, że Ob. Nr 42 – Komora Pomiarowa Osadu Zagęszczonego również podlega modernizacji. Natomiast w PFU nie widnieją zapisy o modernizacji ww obiektu. Zwracamy się o wyjaśnienie tych rozbieżności.

Odpowiedź:



Zamawiający informuje, że zgodnie z zamieszczonym załącznikiem nr 9, rys. PZT, który przedstawia zakres modernizacji objętej przetargiem, Ob. Nr 42 – Komora Pomiarowa Osadu Zagęszczonego nie podlega modernizacji w tym etapie. Zamawiający informuje także, że w etapie objętym przetargiem nie podlegają modernizacji obiekty związane z gospodarką osadem o symbolach 40A, 40B, 41, 44A, 44B, 44C, 48. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem na str. 49 PFU „Wymaga się rozbudowy budynku i wykonania dwóch linii zagęszczania osadu nadmiernego. Nowy układ zagęszczania należy włączyć w część osadowa oczyszczalni ścieków. Standard rozbudowanego budynku identyczny jak pozostałych obiektów gospodarki osadowej”. Zgodnie z zapisami PFU oraz załącznika nr 9, rys. PZT, Zamawiający dopuszcza w tym celu rozbudowę obiektów 45 i 46 lub budowę nowego budynku oznaczonego symbolem 17. Obiekt nr 42 nie jest przewidziany w zakresie niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 3.

Podczas wizji lokalnej uzyskano informację, że Ob. Nr 43 – Pompownia Osadu z Osadników Imhoffa również podlega modernizacji. Natomiast w PFU nie widnieją zapisy o modernizacji ww obiektów. Zwracamy się o wyjaśnienia tych rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Ob. Nr 43 – Pompownia Osadu z Osadników Imhoffa podlega zakresowi modernizacji. Istniejący stan opisany jest na str. 32 Raportu Środowiskowego, zaś zakres modernizacji został opisany na str. 40 PFU, a mianowicie „W ramach modernizacji należy także przebudować i dostosować do docelowego układu hydraulicznego ścieków komorę zasuw, usytuowaną w pobliżu projektowanego reaktora biologicznego. Należy wymienić macerator, zasuwę, zawór zwrotny oraz zamontować przepływomierz elektromagnetyczny” (w tym zakresie również renowacja betonów jeśli komora nie będzie przebudowywana oraz wymiana pompy z maceratorem). Zamawiający informuje, że zostały udostępnione dwa rysunki przedstawiające obiekt nr 43 w Załącznik 5 część I → Zał. 2 – Ob. Nr 43 → rys. 1 – Ob. Nr. 43 oraz rys. 2 – Ob. Nr. 43

Prezes Zarządu
Sidor
Jerzy Sidor

Wiceprezes Zarządu
Kusy
mgr inż. Agata Kusy